
IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ    

 

 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES FIZIKAS INSTITŪTS 

ĪSTENO ERAF  

2.1.1.2. aktivitātē„Atbalsts starptautiskās sadarbības projektiem zinātnē un tehnoloģijās”  

PROJEKTU 

LU FI zinātniskās kapacitātes attīstība un atpazīstamības veicināšana ar starptautisko projektu un 
konferenču līdzdalību 

 

 

Ar 2015.gada 5.janvāri tiek uzsākts īstenot ERAF projektu " LU FI zinātniskās kapacitātes 

attīstība un atpazīstamības veicināšana ar starptautisko projektu un konferenču līdzdalību", 

kura ietvaros projekta zinātniskajam un tehniskajam personālam ir jāizstrādā un jāiesniedz 8 

(astoņi) starptautiskie sadarbības projektu iesniegumi zinātnē un inovācijās. LU FI projektu 

sagatavošanā iesaistās gan kā projekta koordinators, gan kā projekta sadarbības partneris. Tā 

pat LU FI ar citiem konferences organizētājiem piedalās EuroNanoForum 2015 starptautiskās 

konferences organizēšanā un finansiālā atbalstīšanā, kā arī dalība ar stenda referātiem. 

Plānots arī, ka LU FI personāls ņems dalību starptautiskajā zinātniskajās konferencēs 

"MTLM2015"  un " EPM2015". 

Par projekta īstenošanu uz esošo brīdi ar sadarbības iestādi (VIAA) vēl nav noslēgta 

vienošanās, bet projekta īstenošanas nosacījumi paredz, ka darbības jau jāsāk pirms projekta 

vienošanās parakstīšanas. 

Plānotās attiecināmās izmaksas ir 100 000 EUR, no kurām 100 000 EUR jeb 100% 

līdzfinansē ERAF.  

Projekta identifikācijas Nr.2DP/2.1.1.2.0/14/APIA/VIAA/018 

 

05.02.2015. 


